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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM FITUESI ANKANDI 

 

Për: 

1. “K.Korra” sh.p.k me NIPT K 12526208 G, me adresë: Rruga  Elbasan - Librazhd, km 6, ZK 

3864, pasuria nr.776 

 

2.Procedura e ankandit:   “Ankand i Hapur”. 

 

3.Përshkrim i shkurtër i procedurës së ankandit dhe objektit të tij : Loti II - Shitje material drusor në 

këmbë për sasinë totale prej 572 (pesëqind e shtatëdhjetë e dymijë)  m3, me vlerë fillestare 240,540 

(dyqind e dyzet mijë e pesëqind e dyzet) lekë pa t.v.sh., me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj nga data e 

lidhjes së kontratës. 

 

4.Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]. 

Njoftojmë se në këtë procedurë të zhvilluar më datë 23.08.2022 ora 12.00, kanë qenë pjesëmarrës 

këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “K.Korra” sh.p.k. me NIPT K 12526208 G  

 

5.Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

 

6.Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : “K.Korra” sh.p.k me NIPT K 

12526208 G, me adresë: Rruga  Elbasan - Librazhd, km 6, ZK 3864, pasuria nr.776, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 240,540 (dyqind e dyzet mijë e pesëqind e dyzet) lekë 

pa t.v.sh. është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

7.Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: rruga “Qemal Stafa”, 

Elbasan, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, brenda 10 

(dhjetë) ditëve nga shpallja në Buletinin e Njoftimeve Publike, siç parashikohet në dokumentat e 

ankandit.  

 

8.Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet në nenin 39 të ligjit nr. 9874, date 14.02.2008 

“Për ankandin publik”, i ndryshuar. 

 

9.Njoftimi i Klasifikimit  është bërë në datë  23.08.2022. 

 

10.Ankesa:  Nuk ka pasur. 
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